



NORSK SPEIDERGUTT-FORBUND

MØLLERGT. 43 — OSLO 1

TELEFON: 20 63 79.

POSTGIRO: 126 66.

BANKGIRO: 6019.05—14008.

Oslo, 16. desember 1968.

Til gruppe- eller troppslederen.

Les hele dette rundskriv da det ikke bare omhandler rapporter o. l., men på slutten også gir andre opplysninger av interesse.

Dette rundskriv sendes i ett eksemplar til alle underavdelinger til den adresse vi har fått oppgitt, og vi ber derfor om at de meldinger og opplysninger som gis blir bragt videre til alle de ledere de vedrører.

Rapport for 1968 (pr. 31/12).

Vedlagt sender vi deg tre eksemplarer av årsrapportskjemaet for 1968 hvorav det hvite skal innsendes gjennom avdeling og krets til Forbundet. Det ene grønne skal beholdes i ditt arkiv, mens det andre grønne skal sendes inn til kretsen hvis den har bedt om det. Grupper tilhørende et korps får også tilsendt et rødt årsrapportskjema som innsendes til korpset etter nærmere instruksjon derfra. Vi ber deg fylle ut disse skjemaer så nøyaktig og fullstendig som mulig og sørge for at de er avdelingen i hende den 10. januar og kretsen den 15. januar, hvis kretsen selv ikke har fastsatt tidligere frist.

Selve utfyllingen skulle være grei, men vi skal få lov å peke på enkelte småting. Med ledere forstås gruppeledere, gruppeassistenter, troppsledere, troppsassistenter, lagledere, lagassistenter, flokkledere og flokkassistenter. Bare godkjente ledere oppføres. Oppføres andre må anmeldingsskjema sendes med samtidig. Troppshjelpere er ikke ledere og medtas i rapporten under rubrikken «Eldre speidere utenom patrulje». Patruljeførere er heller ikke ledere og medtas i speidertallet under den grad de har.

Med aspiranter forstås de som er innmeldt, men som ennå ikke har avlagt sitt ulve-, spei-

der- eller roverløfte. Myklabber er de ulvunger som er opptatt, men som ennå ikke har fått førstestjernen (ulvungeprøven).

På årsrapporten spør vi også om å få en oversikt over antallet «utenforstående tilknyttet arbeidet». Vi har spesifisert det i foreldreråd, foreldreforeninger, sensorer o. l. De to første betegnelser skulle være greie nok, og de som ikke kan settes under noen av disse betegnelser oppføres samlet under den siste post, dog ber vi om at ingen oppføres to ganger.

Hvor gruppen består av ett ledd, f. eks. tropp, utfyller og undertegner lederen av denne også gruppens avsnitt.

Til grupper som har flere enheter i et ledd, f. eks. to speidertropper eller to ulveflokker, legger vi ekstra rapportskjemaer med og ber om at disse nyttes for tropp, eventuelt flokk nr. 2 og 3. Dog skal det på forsiden av det vanlige skjema lages et sammendrag som omfatter hele gruppens samlede medlemstall og dataene for gruppen som sådan, og utfylles selvsagt bare på det ene skjema. Hvis en gruppe dette vedrører ved en feil fra vår side ikke skulle ha fått ekstra skjemaer, ber vi om underretning.

Gruppen kan oppgi hvilken adresse den ønsker, og denne vil bli nyttet av Forbundet. Vær vennlig å skrive navn og adresse tydelig — derved unngår vi at blader og trykksaker blir feilsendt. Vær vennlig også å påføre poststedets nummer.

De grupper som driver noen form for sjøspeiding, bes merke forsiden på årsrapportskjemaet under forbundsmerket med sjø enten det gjelder hele gruppen som sådan

eller bare ett av dens ledd. På samme vis ber vi om at grupper som har noe arbeid for særstilte speidere merker sin rapport med s æ r s.

Vi vil sette pris på at skjemaene ikke blir klippet fra hverandre, men blir sendt hele.

Rapportskjemaene er laget på tynnere papir slik at det skulle bli mulig å skrive dem på maskin med gjennomskrift.

Sjøspeidere.

Selv om det er nevnt i den generelle omtale av årsmeldingene vil vi gjerne presisere spesielt at alle underavdelinger som helt eller delvis har sjøspeiding som aktivitet markerer dette ved på forsiden av årsrapportskjemaet å skrive med store bokstaver SJØ.

Særstilte speidere.

De underavdelinger som har særstilte speidere som medlemmer og som derfor skal fritas for forbundskontingent for disse, bes anmerke foran på årsrapportskjemaet med store bokstaver SÆRS.

Bladene.

I henhold til Landsmøtets vedtak skal bladene være inkludert i forbundskontingenten. Alle ledere, speidere og ulvunger får S p e i d e r e n, alle ledere og rovere L e d e r e n.

I henhold til vedtak av Forbundsrådet 1966 vil bladet «Speideren» nå utkomme med fire nummer. Et vårnummer 15. februar, et sommernummer 15. mai, et høstnummer 15. august og et vinternummer 15. november. Bladet er utført med en annen trykkmetode og i fire farger. Det tas også sikte på at stoffet skal være til direkte bruk for guttene i det aktive speiderarbeidet.

Nr. 1 vil bli sendt ut etter årsrapportene pr. 31/12-68 og før vi har fått rapporten, kan vi ikke sende bladene.

Forsendelsen av «Speideren» skjer til den adresse som gruppen har oppgitt på side 1 i årsmeldingsskjemaet. Til denne adresse blir sendt et varselnummer. De øvrige nummer (til ledere, speidere og ulvunger) blir sendt samlet i en bladpakke, merket «Blad til kommisjonærer». Dette vil si at bladpakken blir returnert hvis den ikke er hentet innen 2 uker.

Det hender fra tid til annen at enkelte underavdelinger ikke henter sin bladpakke fra postkontoret og vi får den i retur. Guttene har betalt for bladene i sin forbundskontingent og

har krav på å få dem. Vi ber deg medvirke til at så skjer.

«Lederen» sendes direkte til alle de oppgitte og godkjente ledere. Eksemplarene til roverlaget sendes til den oppgitte roverlagsleder.

Adresseendringer koster oss mange penger hvert år, så vi ville være takknemlig om slike bare foretas når de er absolutt påkrevet.

Antallet i rubrikken øverst på side 1 utfylles av Forbundskontoret.

Forbundskontingenten.

I henhold til FR-vedtak blir kontingenten for 1969 følgende inklusive avgiften til våre blad:

Ledere, roverspeidere, speidere, ulvunger og alle slags aspiranter kr. 15,00.

Kontingenten forfaller til betaling 1. januar og skal betales etter det antall som er oppgitt på årsrapporten pr. 31/12 1968.

Skyldig forbundskontingent.

Det er fremdeles en del underavdelinger som er skyldig forbundskontingent. Kretser med de underavdelinger det gjelder har fått spesiell melding. Følgende kretser er helt å jour med sin forbundskontingent:

Drammen, Inn-Trøndelag, Lofoten, Namdal, Romerike, Sør-Østerdal, Varna, Vesterålen, Vest-Finmark, Vestfold, Vest-Oppland, Voss og Hardanger.

Innbetaling av Forbundskontingent.

Forbundsrådet 1966 besluttet at kontingenten skal innbetales gjennom kretsene. Fra kretsen vil du få underretning om hvorledes innbetalingen skal skje.

Underavdelinger for særstilte speidere betaler ingen forbundskontingent.

Metodistkirkens Speiderkorps, Baptistenes Speiderkorps og Norges Blå Kors Speidere.

Underavdelinger tilhørende disse korps betaler kr. 15,— pr. medlem til NSF gjennom kretsen. 30 % av dette beløp er korpskontingent, som av NSF betales videre til korpsset.

Frelsesarmeens Speiderkorps.

Underavdelinger tilhørende dette korps betaler kr. 15,— pr. medlem, men de sender denne kontingent til sitt korps i samsvar med

underretning mottatt derfra. I denne kontingent er innregnet en korpskontingent som utgjør 30 % av beløpet. Korpset foretar et kollektivt oppgjør med NSF.

Norges KFUM-speidere.

For underavdelinger som tilhører dette korps skal det ikke sendes noen forbundskontingent direkte til NSF. Kontingenten skal betales direkte til Norges Kristelige Ungdomsforbund, som kollektivt foretar et oppgjør med vårt forbund. Kontingenten til NSF er kr. 7,00 pr. medlem.

Underavdelinger og medlemmer har de samme rettigheter med hensyn til blader som i Forbundet forøvrig.

Flokk.

Tipsbladet «Flokk» inneholder tips og programmer for arbeidet i ulveflokkene og kommer ut med to halvårige nummer. Det koster kr. 5,— pr. år for to eksemplarer av hvert nummer. Beløpet kan sendes inn til Forbundets postgiro 1 26 66.

«Peff.»

Tipsbladet «Peff» inneholder tips og idéer for arbeidet i patrulje og tropp. Det utkommer med 3 nummer i 1969. Abonnementet koster kr. 15,— pr. sett, idet hvert sett består av 4 eksemplarer av hvert nummer. En underavdeling kan gjerne abonnere på flere sett, hvis ønskelig. (Postgiro eller bankgiro, se forsiden.)

Public Relations.

Til nystartede underavdelinger kan det opplyses at det i 1968 ble utarbeidet en tipsperm om PR i speiderarbeidet. Tipspermen kan fåes ved henvendelse til Forbundskontoret.

Patruljeførerkurs.

Forbundet har utarbeidet et kursopplegg for patruljeførere. Opplegget er tidligere sendt til alle kretser. Underavdelingene kan få kjøpt opplegget ved henvendelse til Forbundskontoret. Komplette instruktøropplegg koster kr. 50,—, mens hvert deltakersett koster kr. 2,—.

Landsleirfilm, filmband og minnealbum.

Fra de som arbeider med film, filmband og minnealbum har Forbundskontoret fått melding om at disse tidligst er ferdige i januar 1969.

Forbundets arrangementer 1969.

I tillegg til de tiltak som gjennomføres i de forskjellige underavdelinger, vil Forbundet i 1969 gjennomføre en del arrangementer. Der legges ved tre eksemplarer av en trykksak med oversikt over disse. Spesielt henledes oppmerksomheten på Gilwell-kursene, som er av stor viktighet for de ledere som ønsker å dyktiggjøre seg for sin oppgave.

Mere detaljerte kunngjøringer vil komme i våre blad og om nødvendig gjennom rundskriv etterhvert som tiden for de forskjellige arrangementer nærmer seg.

Imidlertid ber vi om at alle som har interesse av de arrangementer som kunngjøres i denne trykksak, får vite om dem så snart som mulig.

Skulle der trenges flere eksemplarer, skal vi fra Forbundskontoret være behjelpelig så lenge vi har noen.

Forbundsrådet 1969.

Forbundsrådets 24. ordinære møte holdes 22. og 23. mars. De som har forslag å sende inn til behandling på Forbundsrådet, må gjøre dette innen årets utgang. Det samme gjelder om noen har forslag om utdeling av Sølvulven.

Speiderlotteriet.

Det er nå over et halvt år siden trekningen i Speiderlotteriet fant sted. Fra komitéen for lotteriet har vi fått vite at det ennå ikke er mulig å sette sluttstrek. Dette skyldes at mange underavdelinger fremdeles ikke har sendt inn sine oppgjørsskjemaer.

I oversiktene over utsendte lodd, oppgjør og returnerte lodd står dessverre ennå mange underavdelinger til rest. Det antas at denne rest utgjøres av usolgte lodd som ikke er blitt returnert. Vi ber derfor om at alle underavdelinger undersøker om det finnes usolgte lodd eller penger som lotteriet ikke har fått melding om. De underavdelinger som heller ikke har sendt inn oppgjørsskjema anmodes om å gjøre dette umiddelbart.

Usolgte lodd skal ikke sendes i retur, men en oppgave over antallet — sammen med underavdelingens navn, adresse og kodenummer skal sendes lotteriet. Adressen er fortsatt Speiderlotteriet, Postboks 5049, Oslo 3. Telefon: 60 06 50. Postgiro: 204 558. Oppgjørsskjemaet skal inneholde en oversikt over antall mottatte lodd, antall returnerte lodd og antall kroner i oppgjør.

Vi håper på rask reaksjon fra de underavdelinger som ennå ikke har gjort opp for seg.

Alle gevinster er avhentet.

National Jamboree i USA.

Boy Scouts of America vil arrangere sin «landsleir», National Jamboree, på samme sted som den siste verdens-jamboreen, Faragut Park i Idaho, i tiden 16.—22. juli 1969. Norge er i likhet med andre speiderland, innbudt med en patrulje og en leder. Det er gjesteopphold hos amerikanske speidere før eller etter leiren, så utgiftene vil vesentlig dreie seg om reisen.

Interesserte kan henvende seg til Forbunds-kontoret. Når vi får den fulle oversikt vil vi kunne oppgi hva reisen vil komme på.

Vedlegg:

- 1) Årsrapportskjemaer.
- 2) Forbundets arrangementer 1969.

L O R D V E N T R Y

vil gjerne på denne måten sende alle sine norske speidervenner ønsket om en gledelig jul og et godt nytt år.

Ungdomskonferanser.

Etterhvert blir det mer og mer alminnelig at kommuner og fylker innkaller til ungdomskonferanser, hvor organisasjonene innbys til å møte. Det anbefales at slike innbydelser tas imot og representanter sendes. Selv om speiderarbeidet er vårt primære arbeidsfelt er kontakten med det øvrige ungdomsarbeid og myndighetene verdifull.

Fra tid til annen hører en fra kommuner at der bevilges penger til ungdomsarbeidet, men at det ikke er noen som søker om å få dem. Vi går ut fra at så ikke er tilfelle der du arbeider.

Årets motto «Fram i lyset» ble kanskje i første rekke realisert gjennom Landsleiren på Jørstadmoen i Lillehammer. Den var en opplevelse for alle oss som var med og vakte også oppmerksomhet i vide kretser. Den vellykkede leir var et resultat av det samarbeid vi har innen vårt forbund, og jeg vil gjerne takke alle for den samarbeidsvilje som er vist fra alle hold på alle områder.

I forvissning om at året som kommer vil preges av den samme ånd ønsker vi alle Forbundets ledere et godt og framgangsrikt år med mange speideropplevelser.

Med vennlig speiderhilsen

Oddtjørr

Generalsekretær.



1969: NATUREN

Motto: Mere ute!